PL
2
3
Showertec to kompletna gama innowacyjnych rozwiązań, obejmująca
wszystkie elementy niezbędne do budowy lub renowacji prysznica,
gwarantująca pełną i niezawodną hydroizolację na lata. Dzięki łatwemu
i szybkiemu montażowi, system Showertec idealnie sprawdza się
również przy projektowaniu łaźni parowych.

Stal nierdzewna
Profile stożkowe STKR
Stal nierdzewna
Profile frontowe STKF
Stal nierdzewna
Stożkowe profile wsporcze do kabin
prysznicowych STKPV
Stal nierdzewna
Profile prysznicowe STKV do mocowania szkła
Aluminium anodowane
Profile prysznicowe stożkowe STKP
Stal nierdzewna
Cod. H1 mm
STKV100IS200 13
STKV100IS240 13
STKV10/10IS200 10
STKV10/10IS240 10
Cod. H1xB mm
STKPV35IS135DX 13 x 35
STKPV35IS135SX 13 x 35
STKPV48IS200DX 13 x 48
STKPV48IS200SX 13 x 48
Cod. HxB mm
STKP35/100IS135DX 10 x 35
STKP35/100IS135SX 10 x 35
STKP35/125IS135DX 12,5 x 35
STKP35/125IS135SX 12,5 x 35
STKP48/100IS200DX 10 x 48
STKP48/100IS200SX 10 x 48
STKP48/125IS200DX 12,5 x 48
STKP48/125IS200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKR35/80IS135DX 8 x 35
STKR35/80IS135SX 8 x 35
STKR35/100IS135DX 10 x 35
STKR35/100IS135SX 10 x 35
STKR35/125IS135DX 12,5 x 35
STKR35/125IS135SX 12,5 x 35
STKR48/80IS200DX 8 x 48
STKR48/80IS200SX 8 x 48
STKR48/100IS200DX 10 x 48
STKR48/100IS200SX 10 x 48
STKR48/125IS200DX 12,5 x 48
STKR48/125IS200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKF35/80IS135 8 x 35
STKF35/100IS135 10 x 35
STKF35/125IS135 12,5 x 35
STKF48/80IS135 8 x 48
STKF48/100IS135 10 x 48
STKF48/125IS135 12,5 x 48
Cod. H1 mm
STKV100AS270 12
24
SX

Stal nierdzewna - kolor czarny
Profile stożkowe STKR
Stal nierdzewna - kolor czarny
Profile frontowe STKF
Stal nierdzewna - kolor czarny
Stożkowe profile wsporcze do kabin
prysznicowych STKPV
Stal nierdzewna - kolor czarny
Profile prysznicowe STKV do mocowania szkła
Malowane aluminium – matowa czerń z wytłoczeniami
Profile prysznicowe stożkowe STKP
Stal nierdzewna - kolor czarny
Cod. H1 mm
STKV100IB200 13
STKV100IB240 13
STKV10/10IB200 10
STKV10/10IB240 10
Cod. H1xB mm
STKPV35IB135DX 13 x 35
STKPV35IB135SX 13 x 35
STKPV48IB200DX 13 x 48
STKPV48IB200SX 13 x 48
Cod. HxB mm
STKP35/100IB135DX 10 x 35
STKP35/100IB135SX 10 x 35
STKP35/125IB135DX 12,5 x 35
STKP35/125IB135SX 12,5 x 35
STKP48/100IB200DX 10 x 48
STKP48/100IB200SX 10 x 48
STKP48/125IB200DX 12,5 x 48
STKP48/125IB200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKR35/80IB135DX 8 x 35
STKR35/80IB135SX 8 x 35
STKR35/100IB135DX 10 x 35
STKR35/100IB135SX 10 x 35
STKR35/125IB135DX 12,5 x 35
STKR35/125IB135SX 12,5 x 35
STKR48/80IB200DX 8 x 48
STKR48/80IB200SX 8 x 48
STKR48/100IB200DX 10 x 48
STKR48/100IB200SX 10 x 48
STKR48/125IB200DX 12,5 x 48
STKR48/125IB200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKF35/80IB135 8 x 35
STKF35/100IB135 10 x 35
STKF35/125IB135 12,5 x 35
STKF48/80IB135 8 x 48
STKF48/100IB135 10 x 48
STKF48/125IB135 12,5 x 48
Cod. H1 mm
STKV100A65270 12
25
PL